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Do Wykonawcéw ubiegajacych sie
o udzielenie zamoéwienia

Dot. postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na serwis pogwarancyjny
urzadzen teletransmisyjnych sieci wewnatrzwojewodzkich Vanguard i NetPerformer na terenie
catego kraju, nr sprawy 185/BLil/11/EMI

Uprzejmie informuje, 2ze do Zamawiajacego wplynglo pytanie od uczestnika
postepowania, ponizej tre$é pytania oraz udzielona odpowiedz.

Pytanie 2

W jaki sposdb (wediug jakich kryteribw) Zamawiajacy wymaga, aby jednoznacznie
obliczy¢ wartoé¢ ustug serwisu gwarancyjnego w celu prawidiowego wykazania kwoty
wynikajgcej z rozdziatu VI pkt. 1 ppkt a) SIWZ dla zadania 1127

Odpowiedz

Zgodnie z zapisami rozdziatu VI pkt. 1.1 SIWZ, Wykonawca w celu wykazania spetniania
warunkéw, o ktérych mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp, ma obowigzek wraz z ofertg
dostarczyé wykaz zrealizowanych zamoéwien. W wykazie musi by¢ wskazany przedmiot
zaméwienia, data wykonania, odbiorca oraz warto$¢ (np. serwisu gwarancyjnego). To na
Wykonawcy spoczywa obowigzek przedstawienia odpowiednich dokumentow, ktore
w jasny i czytelny sposéb potwierdzajg speinianie warunkow udzialu w postepowaniu.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy wymaga w przypadku okreslenia wartoéci usiug serwisu gwarancyjnego
oraz pogwarancyjnego zataczenia referencji, ktore jednoznacznie potwierdzajg, ze
odnosza sie do serwisu urzadzen, potwierdzajg ich wartoé¢ oraz nalezyte wykonanie
ustugi (rozdziat VI pkt 1 ppkt a} SIWZ dla zadan 1i27?

Odpowiedz :

Zgodnie z zapisami rozdzialu VH pkt. 1.1 SIWZ, Wykonawca w celu wykazania spetniania
warunkow, o ktoérych mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp, ma ohowigzek wraz z ofertg
dostarczy¢ wykaz zrealizowanych zamoOwien wraz z podaniem przedmiotu, dat
wykonania i odbiorcow oraz ich wartosci. Do wykazu Wykonawca musi rowniez dotgczy¢
dokument potwierdzajacy, ze dostawa zostata wykonana nalezycie.




Pytanie 4

Zgodnie z zapisami rozdziatu VI pkt. 1 ppkt a SIWZ dia zadania 1 i 2, Zamawiajacy
wymaga nalezytego wykonania ustugi, odpowiadajacg swoim rodzajem przedmiotowi
zamoOwienia a ,poprzez usfuge odpowiadajgcg rodzajem przedmiotowi zamowienia
Zamawiajgcy rozumie $wiadczenie usfug serwisu gwarancyjnego lub pogwarancyjnego
urzgdzen”. Czy Zamawiajgcy dopuszcza nalezyte wykonanie ustug serwisu
gwarancyjnego i pogwarancyjnego dowolnych urzadzen elektrycznych, czy tylko urzadzen
Vanguard iflub NetPerformer, ktérych serwis stanowi przedmiot zaméwienia?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga aby Wykonawca wykazat, ze nalezycie wykonat co najmniej jedna
ustuge, odpowiadajgcg swoim rodzajem przedmiotowi zamdwienia (poprzez ustuge
odpowiadajaca rodzajem przedmiotowi zamoOwienia Zamawiajagcy rozumie swiadczenie
ustug serwisu gwarancyjnego lub pogwarancyjnego urzadzen). Przedmiotem zamowienia
jest serwis pogwarancyjny urzadzeh teletransmisyjnych sieci wewnatrzwojewodzkich
Vanguard i NetPerformer. Tak wiec oczywiste jest, ze warunek obejmuje wylgcznie
urzgdzenia Vanguard iflub NetPerformer.

Pytanie 5

Czy zapis pkt. 13 zatacznika nr 2 do SIWZ (formularz ofertowy) dodany na podstawie
Jnodyfikacji nr 4 do SIWZ" oznacza, ze Zamawiajgcy nie wymaga potwierdzenia wsparcia
ze strony producenta urzadzen Vanguard ilub NetPerformer w zakresie czynnosci
serwisowych?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wymaga potwierdzenia wsparcia ze strony producenta urzgdzen.

Pytanie 6

Czy Zamawiajgcy wymaga udokumentowania wsparcia ze strony producenta urzgdzen,
ktére jest niezbedne do zlozenia zgodnego z prawdg oswiadczenia w zakresie
dostarczania licencji na oprogramowanie (upgrade, taty, modyfikacje) zgodnie z pkt. 12
zatacznika nr 2 do SIWZ (formularz ofertowy) oraz par. 7 icencji” (zatacznik nr 4 do SIWZ
— projekt umowy) oraz dokonywania ewentualnych modyfikacji dostosowujgcych to
oprogramowanie w przypadku zmiany otoczenia sieciowego, w ktérym urzgdzenia
pracujg?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga udokumentowania wsparcia ze strony producenta urzadzen.

Pytanie 7

W jaki sposob Zamawiajgcy bedzie wymagat od Wykonawcy (par. 7 zalacznika nr 4 do
SIWZ — projekt umowy) potwierdzenia, ze Wykonawca bedzie w stanie (przy zachowaniu
zgodnosci z przepisami prawa autorskiego oraz wymaganiami licencjonowania
okreslonymi przez producenta) udzieli¢ licencji na nowe oprogramowanie , na czas
nieokreslony, na nieograniczong liczbe uzytkownikow, bez mozliwosci jej wypowiedzenia”
oraz potwierdzenia, ze warunki korzystania z oprogramowania zaoferowanego przez
Wykonawce nie beda gorsze niz warunki okreslone przez producenta oprogramowania?
Odpowiedz

Wykonawca podpisujgc umowe w przedmiotowym postepowaniu zobowigze sie do
$wiadczenia ustugi serwisu pogwarancyjnego urzadzen na zasadach i warunkach
okreslonych przez Zamawiajgcego, w przeciwnym wypadku Zamawiajgcy bedzie naliczat
kary okreslone w § 8 projektu umowy.




Pytanie 8

W jaki sposéb (wedtug jakich Kryteribw) Zamawiajacy dokona poréwnania i potwierdzenia,
Ze warunki zaoferowane przez Wykonawce nie sa gorsze niz warunki okreslone przez
producenta oprogramowania (pytanie dot. par. 7 zatacznika nr 4 do SIWZ — projekt
umowy)?

Odpowiedz

Wykonawca skiadajac oferte zobowigzuje sie poprzez ziozenie o$wiadczenia, ze
oprogramowanie dostarczone w ramach swiadczenia ustugi bedzie licencjonowane
zgodnie z warunkami producenta. Zamawiajgcy nie ma podstaw przypuszczaé, ze
Wykonawca ceiowo wprowadzi Zamawiajgcego w blagd i przedstawia nieprawdziwe
informacje. Niemniej jednak Zamawiajgcy na etapie realizacji umowy bedzie mégt dokonaé
stosownego poréwnania ich z warunkami producenta przekazanego oprogramowania.

Pytanie 9

Jak nalezy rozumieé pkt. 12 do zalgcznika nr 2 (formularz ofertowy), ktory zostat dodany
na podstawie ,modyfikacji nr 4 do SIWZ”, w kontekécie pkt 8 formularza ofertowego, ktéry
jest identyczny co do tresci?

Odpowiedz

Zamawiajgcy potwierdza, ze dodany w modyfikacji nr 4 pkt. 12 ma identyczng tresé jak
pkt. 8 w formularzu ofertowym, jednakze fakt ten nie ma wplywu na skladane przez
Wykonawce oswiadczenia.

Powyzsze odpowiedzi sa wiazgce dla stron postepowania.




